
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
04 лютого 2025 року          № 17 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 
сільської ради VІІІ скликання зі змінами та в цілому  

 
Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1)  Про погодження проходження напрямку траси електричних мереж в 
с. Мартусівка. 

2) Про погодження актів списання з балансу багатоквартирних будинків. 
3) Про затвердження Положення про конкурсний відбір екпертів-

суб’єктів оціночної діяльності для проведення незвлежної експертної грошової 
оцінки комунального майна. 

4) Про затвердження планів заходів, щодо складання прогнозу бюджету 
Гірської сільської територіальної громади на 2026-2028 роки, та складання 
прогнозу бюджету Гірської сільської територіальної громади на 2026 рік. 

5) Про затвердження планів заходів щодо організації виконання 
бюджету Гірської сільської територіальної громади на 2025 рік, та підготовки 
річної звітності про виконання бюджету Гірської сільської територіальної 
громади за 2025 рік. 

6) Про комісію з питань здійснення контролю за дотриманням вимог 
законодавства у сфері торгівлі, ресторанного господарства та побутового 
обслуговування населення 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 
комітет. 
 
 
Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


